שלהם לילדים שלנו היא מדהימה אבל ההמשך הזה של...היא פה בשבילי ואני יודעת את זה שהיא בשבילי...אני היום מחפשת את הילדה, דווקא את הילדה ששילבה אותי לכבד אותה מהחטיף?

שילוב ילדים עם אוטיזם במערכת החינוך הרגילה

יעד השילוב או ההכלה הוא היעד ה-12 בספר ההכלה של משרד החינוך (משרד החינוך, 2012). משנת תשע"ג הוחלט לקדם יעד זה במשרד החינוך. משמעותו, שילוב הילדים עם הצרכים המיוחדים במערכת החינוכית עם ילדים בני גילם (טור-כספא וכהן, 2004) ומתן מענים מתאימים לילדים אלה במסגרת הרגילה (משרד החינוך, 2012). מגוון הצרכים של הילדים המשולבים במערכות החינוך רב, והסקירה הנוכחית תתמקד בשילובם של ילדים עם אוטיזם במערכת החינוך הרגילה.